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Via Alcide Degasperi 12/A - 38075 Fiavè (TN)

0465.735454  info@erika-eis.com

CATALOGO 
PRODOTTI

PRODUKTKATALOG



Gelati, Krapfen, Torte e Dessert, ma non solo.

Per venire incontro alle vostre esigenze, Erika propone la migliore
scelta di prodotti dolci e salati provenienti da fornitori

di eccellenza che operano nel pieno rispetto della tradizione
e della genuinità delle materie prime.

Attraverso un assortimento diversificato e costantemente
aggiornato e ad un servizio logistico capillare siamo in

grado di soddisfare al meglio le vostre esigenze.

ERIKA EIS S.r.l.
Via Alcide Degasperi 12/A - 38075 Fiavè (TN)

0465.735454  info@erika-eis.com



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Da lievitare / Nicht vorgegärt

Prelievitato / Vorgegärt

Prelievitato al burro / Vorgegärte butter Linie

CROISSANT 
CURVO

Vuoto / Leer 803 70 100

GRAN CROISSANT Vuoto / Leer

Albicocca / Aprikose

Crema / Creme

87001

80901

81001

75

90

90

60

60

60

ROLL Frutti di bosco /
 Waldfrüchte

Nocciola Cacao / 
Nuss Schoko

834

83401

75

75

50

50

PANCIOKO

Gocce di cioccolato /
Schokoladentropfen 816 65 80

MINI
CROISSANT Vuoto / Leer

Albicocca / Aprikose

881

878

40

45

110

110

ASSORTIMENTO BABY MIX 
5 GUSTI

Treccina Albicocca

Strudelino

Gran Goloso Crema

 Pancioko

Multicereali frutti di 
bosco 

882 40 125

Prelievitato / 

CROISSANT 
CURVO

Vuoto / Leer 89050 90 48

CROISSANT
SUPERFARCITO

Albicocca / Aprikose

Crema / Creme

Cioccolato / Schokolade

89055

89065

89080

90

90

90

48

48

48

Pistacchio / Pistazie 89067 90 48



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Intergrale / Vollkorn

MINI CROISSANT
SUPERFARCITO

Crema / Creme

Albicocca / Aprikose

Cioccolato / Schokolade

89088

89089

89090

40

40

40

120

120

120

MINI CROISSANT
Vuoto / Leer 89049 25 160

MINI MIX CROISSANT
SUPERFARCITI

Lampone /  Himbeere

Crema / Creme

Cioccolato  / 
Schokolade

Albicocca / Aprikose

89091 40 120

MINI 
VIENNOSERIE

C. Vuoto / Leer
 

Pain au chocolat / 
pain au chocolat

Girella / Girella

89096 35 120

CROISSANT 
DRITTO

Cereali e miele / 
Honig Cerealien

Frutti di bosco /
Waldfrüchte

83801 67 60

CROISSANT 
CURVO

Agrumi / Zitrusfrüchte

89047 100 40

CROISSANT
 VEGANI

89069 100 48

MINI CROISSANT

Vuoto / Leer
89045 30 100

89053 50 100

Burro
Butter

Burro
Butter



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Sfoglia / Blätterteig

Già cotti / Schon gebacken

STRUDEL
MIGNON

Mela e Uvetta / 
Apfel und Rosinen 824 75 100

TRECCIA

Crema e Frutti di bosco / 
Creme und Waldfrüchte 88405 90 70

MEZZATONDA

Crema e amarena /
Creme und Sauerkirsche 831 100 50

CIAMBELLA

Vuoto / Leer
88601 30 50

886 65 40

MIX DONUT Vanity

Glam

Funny

Shine

89197 70 48

89196 35 36

DONUT

Cioccolato / Schokolade 89199 70 48

MUFFIN 
Naturale / Natürlich

Cioccolato / Schokolade

Mirtilli / Blaubeeren

89070

89072

89071

65

90

90

20

20

20

MINI SOGNO
Mini cioccolato /
Mini Schokolade 89093 26 42



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Da lievitare / Nicht vorgegärt

SALATINI
11 GUSTI

Varietà / Vielfalt 849 5500 1

PIZZETTA 
SFOGLIA 

Margherita / Margherita 85103 1000 4

BRETZEL

Salato / Gesalzen
908 100 60

PIZZA 

Margherita / Margherita
913

919

160

330

24

10

Già cotto
Fertig gebacken



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Dessert Classici / Klassische dessert

TARTUFO
TRÜFFELN

Bianco / Weiß

Nero / Schwarz

525

526

80

80

12

12Nostra Produzione
Unsere produktion

SEMIFREDDO
HALGEFROREN Torroncino / Torroncino

MentaCioccolato / 
Minze-Schoko

532

533

80

80

12

12

PROFITEROL
PROFITEROL

Nero alto / Schwarz Hoch

Nero / Schwarz

Bianco / Weiß

571

573

574

1200

1200

1200

1

1

1

SOUFFLÉ
SOUFFLÉ

SOUFFLÉ

Cioccolato / Schokolade 557 100 12

Pistacchio / Pistazie 556 100 12

SOUFFLÉ

TORTA AI PINOLI
PINIENKERNTORTE Pasta frolla farcita 

con crema e pinoli / 
Mürbteig gefüllt mit 

Creme und Pinienkerne

580 1300 1

TORTA AI FRUTTI DI BOSCO
WALDFRÜCHTETORTE

Pasta frolla farcita con 
crema e guarnita con 

frutti di bosco / 
Mürbteig gefüllt mit 

Creme , und garniert mit 
Waldfrüchten

583 1350 1

TIRAMISÚ
TIRAMISÚ

Scheibe 582 1200 1Trancio / 



Schoko und Kokosnuss

Cioccolato / Schokolade

Cioccolato e cocco / 

Limone /

Pronta da stendere / 
Roh gefroren

Bereit zu ausrollen

PASTA SFOGLIA
BLÄTTERTEIG

93102 1000 6

Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Nostra Produzione
Unsere produktion

Dessert Pasticceria / Dessert konditorei

STRUDEL DI MELE
APFELSTRUDEL

Da cuocere
Zu kochen 93204 1300 4

FETTA DI STRUDEL DI MELE
APFELSTRUDEL SCHNITTE

Già cotto
Fertig gebacken

93206 160 36

Scheibe

MERINGATA
BAISERSCHEIBE

TORTINO
PASTETE

BISCOTTO
KEKS

BROWNIE
BROWNIE

Trancio / 581 900 1

Zitrone 89032 60 48

89034 60 48

89035 70 48

PANCAKE
PANCAKE

Già cotto
Fertig gebacken

948 40 120



Descrizione / 
Beschreibung

Cod. Gr. Pz. / St.

Dessert al cucchiaio / Lö�el Dessert

Varie Catering / Verschiedenes Catering

FRUTTA INTERA
GANZE FRÜCHTE Lamponi interi / Himbeere

Frutti di bosco / Waldfrüchte

Frutti di bosco / Waldfrüchte

921

922

2500

2500

2

2

CONI
TÜTEN Calice medio /  Mittelgrosse W.

Cono Gigante / 

961

962

5

4

324

380

CIALDE
WAFFEL

Cannoli corti / Kurze Cannoli

Cannoli lunghi / Lange Cannoli

Ventagli cialda / 

Cialda Vienna Media / 

Cialda forma cuore / 

965

968

966

96704

964

3,5

9

5

20

5

200

110

200

160

200

TOPPING
TOPPING

Amarena / Sauerkirsche

Cioccolato / Schokolade

Cioccolato / Schokolade

Fragola / Erdbeere

Lampone / Himbeere

971

972

973

976

977

1000

1000

1000

1000

1000

1

1

1

1

1

GHIACCIO ALIMENTARE
EISWÜRFEL

958 2000 6

TIRAMISÙ 
 TIRAMISÙ 

Ca�è /  Ka�ee

CHEESECAKE
 CHEESECAKE

CREMOSO
 CREMOSO

89042 120 15

89041 120 15

89040 120 15

Dessert al cucchiaio 

Tiramisù

Bara�olo 3

• Codice prodo�o 19202
• Peso ne�o del prodo�o 120g – cartone da 15 bara�oli
• Il prodo�o scongelato si può conservare per 4/5 giorni a +4C

Semifreddo a base di savoiardi, intrisi di 
caffè e farcito con una crema al 
mascarpone italiano 33% cremoso e 
delicato e uova allevate a terra 9% , il 
tu�o ricoperto da un velo di cacao 
amaro setacciato.

Dessert al cucchiaio 

Cremoso al cioccolato

Bara�olo 3

Cioccolato in bara�olo: un semifreddo a 
base di bisco�o al burro farcito con 
cremosa mousse composta da cioccolato 
fondente al 70% per il 18%, panna e uova 
allevate a terra ed infine decorato da 
piccoli e sfiziosi riccioli di cioccolato 
fondente.

• Codice prodo�o 19204
• Peso ne�o del prodo�o 120g – cartone da 15 bara�oli
• Il prodo�o scongelato si può conservare per 4/5 giorni a +4C

Dessert al cucchiaio 

Cheesecake

Bara�olo 3

Croccan�ssimo crumble di bisco�o al 
burro intervallato dalla delicata 
«American Cheesecake cream» 22% e 
mascarpone italiano 10%; decorato da 
una coulis di fru� di bosco insaporita da 
lamponi in pezzi a creare un perfe�o 
contrasto di consistenze. 

• Codice prodo�o 19203
• Peso ne�o del prodo�o 120g – cartone da 15 bara�oli
• Il prodo�o scongelato si può conservare per 4/5 giorni a +4C



ERIKA EIS S.r.l.
Via Alcide Degasperi 12/A - 38075 Fiavè (TN)

0465.735454  info@erika-eis.com

ERIKA: Gelati, Krapfen Torte e Dessert.

In Erika mettiamo tutta la nostra passione in ogni cosa che facciamo, per 
garantire sempre prodotti di alta qualità ed un servizio attento e vicino 

alle vostre esigenze.


